[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.03.2014 № ПОС.03-0419/14

г. Переславль-Залесский

Об уточнении описания местоположения границ земельного

участка, расположенного по адресу: Ярославская область,
г. Переславль-Залесский, ул. Парковая, д.4
На основании п.1 ст.6, п.1,5 ст.85 Земельного Кодекса РФ, п.10 ст.3 ФЗ от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации», гл.1, раздела 26.1. ст.26 части III Правил землепользования и застройки города Переславля-Залесского, утвержденных решением Переславль-Залесской городской Думы от 22.10.2009 №122, п.3 ст.25 ФЗ от 24.07.2007 №221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», кадастрового плана земельного участка (выписки из государственного земельного кадастра) №3/06-507 от 25.04.2006г., постановления Администрации города Переславля-Залесского от 27.12.2013 №ПОС.03-2237/13 «О присвоении адреса вновь построенному жилому дому и земельному участку с кадастровым номером 76:18:010816:0013, расположенным по адресу: г. Переславль-Залесский, ул. Парковая, уч. №4, свидетельства о госрегистрации права собственности на жилой дом серии 76-АБ №857785 от 12.02.2014г.,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Уточнить описание местоположения границ земельного участка с кадастровым номером 76:18:010816:13 площадью 1083 кв.м, расположенного по адресу: Ярославская область, г. Переславль-Залесский, ул. Парковая, д.4.
Категория земель - земли населенных пунктов.
Разрешенное использование земельного участка – для индивидуального жилищного строительства.
Ограничений (обременений) в использовании земельного участка не имеется.
2. Управлению муниципальной собственности Администрации г. Переславль-Залесского (Д.А. Решетко) внести соответствующие изменения в сведения, содержащиеся в государственном кадастре недвижимости и Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Л.В. Петрову.

Мэр города Переславля-Залесского

Д.В. Кошурников